

Գումարը հազար
դրամ՝ 135 757,00



Պատվիրատուն՝ «Հայաստանի ֆիզիկական կուլտուրայի և սպորտի պետական ինստիտուտ» հիմնադրամ

ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավոր	Միավորի նախահաշվային գինը	Քանակը	Գումարը հազար դրամ
Ապրանքներ						135 757,00
03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	3 000,00	3,00	9 000,00
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	20 000,00	1,00	20 000,00
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	3 500,00	25,00	87 500,00
09132100	Բենզին, պրեմիում	ԷԱՃ	լիտր	520,00	6 000,00	3 120,00
18341100	Շապիկ	ՄԱ	հատ	6 500,00	20,00	130,00
18441100	Գլխարկներ	ՄԱ	հատ	2 500,00	20,00	50,00
18411300	Մարզական հագուստ	ՄԱ	հատ	6 500,00	25,00	162,50
18411300	Մարզական հագուստ	ՄԱ	հատ	7 800,00	15,00	117,00
18421130	Ձեռնոց ուտիլիտե	ԷԱՃ	զույգ	350,00	220,00	77,00
18511180	Մեղալներ, կրծքանշաններ	ՄԱ	հատ	14 000,00	20,00	280,00
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ (հաստ)	ԷԱՃ	հատ	400,00	200,00	80,00
19641000	Աղբի տոպրակ 60լ	ԷԱՃ	հատ	400,00	200,00	80,00
19641000	Աղբի տոպրակ 100լ	ԷԱՃ	հատ	400,00	100,00	40,00
22111120	Գրադարանի գրքեր	ՄԱ	հատ	2 000,00	55,00	110,00
22111120	Գրադարանի գրքեր	ՄԱ	հատ	9 900,00	1,00	9,90
22111200	Տպագրված այլ գրքեր	ՄԱ	հատ	7 700,00	3,00	23,10
30121460	Տոներային քարտիճներ	ՄԱ	հատ	39 750,00	6,00	238,50
30192121	Տպագրված գրիչ	ՄԱ	հատ	300,00	760,00	228,00
30192112	Թանաք տպագրական մեքենաների համար	ՄԱ	հատ	8 000,00	3,00	24,00
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	2 500,00	5,00	12,50
30237412	մկնիկ, համակարգչային, անլար	ՄԱ	հատ	6 000,00	3,00	18,00
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	6 000,00	5,00	30,00
30211290	համակարգչային պլանշետ	ՄԱ	հատ	110 000,00	2,00	220,00
30237112	սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	13 000,00	3,00	39,00
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	ՄԱ	հատ	26 000,00	10,00	260,00
31442130	մարտկոց՝ 3V(CR2)	ՄԱ	հատ	1 000,00	10,00	10,00
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	9 500,00	2,00	19,00
31512360	Լուսարձակներ	ՄԱ	հատ	18 000,00	5,00	90,00
33111490	բժշկական սարքավորումների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	350 000,00	1,00	350,00
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	1 500,00	15,00	22,50
33141118	անձեռոցիկ	ԷԱՃ	հատ	180,00	300,00	54,00
33141118	անձեռոցիկ մեծ / թաց/	ԷԱՃ	հատ	620,00	120,00	74,40
33761100	զուգարանի թուղթ /կոմպլեկտ 6հատ/	ԷԱՃ	հատ	800,00	300,00	240,00
33761100	զուգարանի թուղթ Ջելվա	ԷԱՃ	հատ	500,00	100,00	50,00

33761300	սրբիչ թղթե	ԷԱՃ	հատ	450,00	60,00	27,00
37451820	մրցանակային գավաթ	ՄԱ	հատ	7 000,00	3,00	21,00
37421300	մարմնամարզական ներքնակներ	ՄԱ	հատ	30 000,00	12,00	360,00
39111190	Բազկաթոռ	ԷԱՃ	հատ	59 000,00	50,00	2 950,00
39151220	Ջեռուցման մարտկոցի երեսապատում	ԷԱՃ	հատ	30 000,00	8,00	240,00
39151220	Խողովակների երեսապատում	ԷԱՃ	հատ	1 900,00	20,00	38,00
39121200	Մեծ սեղան	ԷԱՃ	հատ	1 092 000,00	1,00	1 092,00
39121200	Փոքր սեղան	ԷԱՃ	հատ	115 000,00	8,00	920,00
39121200	Սեղան	ԷԱՃ	հատ	152 000,00	1,00	152,00
39121500	Խոհանոց	ԷԱՃ	հատ	237 000,00	1,00	237,00
39121200	Ընդունարանի սեղան	ԷԱՃ	հատ	351 000,00	1,00	351,00
39121520	Պահարան	ԷԱՃ	հատ	337 000,00	4,00	1 348,00
39121520	Պահարան	ԷԱՃ	հատ	387 000,00	10,00	3 870,00
39121360	Ղեկավարի սեղան	ԷԱՃ	հատ	244 600,00	1,00	244,60
39121520	Պահարան ապակիներով	ԷԱՃ	հատ	255 000,00	2,00	510,00
39224333	Դույլ մետաղական 10լ	ԷԱՃ	հատ	1 800,00	5,00	9,00
39224331	Դույլ պլաստմասե 7լ	ԷԱՃ	հատ	1 200,00	20,00	24,00
39224333	դույլ ՄՈՊ	ԷԱՃ	հատ	6 500,00	5,00	32,50
39221410	ավել	ԷԱՃ	հատ	1 300,00	25,00	32,50
39221480	խոզանակ զուգարանի	ԷԱՃ	հատ	800,00	30,00	24,00
39221490	սպունգ պարույրով	ԷԱՃ	հատ	250,00	100,00	25,00
39221490	պատուհանի սպունգ ռետինե	ԷԱՃ	հատ	1 600,00	25,00	40,00
39515410	Ներքին շերտավարագույրներ	ՄԱ	մ2	9 000,00	50,00	450,00
39514100	սրբիչ ձեռքի	ԷԱՃ	հատ	600,00	80,00	48,00
39514200	սրբիչ ամանի	ԷԱՃ	հատ	500,00	20,00	10,00
39541111	պարան հիմնական ստատիկ 11մմ	ՄԱ	մետր	260,00	1 000,00	260,00
39714100	օդագերծիչ	ԷԱՃ	հատ	700,00	60,00	42,00
39812410	կահույք մաքրող միջոց	ԷԱՃ	հատ	1 200,00	35,00	42,00
39812600	Մաքրող փոշի/ռախշա	ԷԱՃ	հատ	400,00	80,00	32,00
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ԷԱՃ	հատ	560,00	80,00	44,80
39831282	Փոշու շոր	ԷԱՃ	հատ	500,00	80,00	40,00
39831283	Հատակ մաքրելու շոր	ԷԱՃ	հատ	650,00	60,00	39,00
39831247	Մաքրող միջոց Բադիլ սև կամ դեղին	ԷԱՃ	հատ	1 100,00	200,00	220,00
39831242	լվացքի փոշի ձեռքի	ԷԱՃ	կգ	300,00	9,00	2,70
39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ԷԱՃ	լիտր	450,00	60,00	27,00
39831241	օճառ	ԷԱՃ	հատ	250,00	50,00	12,50
39831247	Ժավել /կանեստրով/ 5լ	ԷԱՃ	լիտր	600,00	400,00	240,00
39831210	Ամանի հեղուկ Ֆեյրի 0,5լ	ԷԱՃ	լիտր	550,00	35,00	19,25
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ԷԱՃ	հատ	1 200,00	20,00	24,00
39835000	Հատակ մաքրելու ձող ՄոՊ	ԷԱՃ	հատ	1 800,00	15,00	27,00
39835000	Հատակ մաքրելու ձողի գլխիկ Մոպ	ԷԱՃ	հատ	800,00	15,00	12,00
39837000	ցախավել	ԷԱՃ	հատ	2 500,00	10,00	25,00
39839100	Աղբաթիակ ավելով/փոքր	ԷԱՃ	հատ	2 600,00	20,00	52,00
39839100	աղբաթիակ	ԷԱՃ	հատ	400,00	35,00	14,00
41111100	Ըմպելու ջուր 12լ	ՄԱ	լիտր	91,60	72,00	6,60
41111100	Ըմպելու ջուր 0,5լ	ՄԱ	լիտր	190,00	60,00	11,40
41111100	Ըմպելու ջուր 19լ	ՄԱ	լիտր	63,16	152,00	9,60

Ծառայություններ						995 032,33
42412700	Աշտարակային կռունկի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	25 000,00	1,00	25 000,00
50111260	Էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40 000,00	1,00	40 000,00
50111180	Ավտոմեքենաների լվացման և նմանատիպ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000,00	1,00	500 000,00
50531110	Կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	420 000,00	1,00	420 000,00
60231200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10 000,00	1,00	10,00
60411200	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	245 325,00	1,00	245,33
70311200	Տարածքների վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	360 000,00	1,00	360,00
70311200	Տարածքների վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	915 000,00	1,00	915,00
70311200	Տարածքների վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	187 500,00	8,00	1 500,00
71311180	Շինարարական նախագծման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950 000,00	1,00	950,00
72311140	Տվյալների մուտքագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 000 000,00	1,00	1 000,00
72400000	Համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	240 000,00	1,00	240,00
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 000 000,00	1,00	1 000,00
79211220	Գույքագրման ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	23 900 000,00	1,00	23 900,00
79211150	Աուդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	840 000,00	1,00	840,00
79211150	Աուդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 380 000,00	1,00	1 380,00
79211150	Աուդիտորական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	996 000,00	1,00	996,00
79411210	Գնումների խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	210 000,00	1,00	210,00
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	740 000,00	1,00	740,00
79821160	Գրաֆիկական դիզայնի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	666 000,00	1,00	666,00
79951150	Ցուցահանդեսների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70 000,00	1,00	70,00
79981100	Բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10 000,00	1,00	10,00
92421100	Հայտարարությունների տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			2 478,08
Աշխատանքներ						
45221142	Վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1 952 000,00	1,00	1 952,00
79811100	Տպագրական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	320,00	1 644,00	526,08
79811100	Տպագրական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	3 500,00	35,00	122,50